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Serving Suggestion

Spelt and shiitake mushrooms combined with red peppers and carrots spiced up in a sweet chili
soy sauce dressing.

Nutrition Facts

About 14 servings per container
Serving size 1/2 cup (127g)

Amount per serving

Calorics 1 80 Customer Reorder Number
% Daily Value* NA
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0% Product Code
Sodium 350mg 15%
Total Carbohydrate 33g 12% 0445140
: , R~ Dietary Fiber 4g 14%
g g _ Total Sugars 13g
- = " Includes 10g Added Sugars 20% Product UPC
_ . : { 43 : Protein 59
| ]
' - Vitamin D 0.1mcg 0% NA
| . * | Calcium 20mg 2%
| Iron 1.5mg 8%
X Potassium 300mg 6%
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Net WT Gross WT Case Dimensions Hi Total Cases

00072106514040 16.00 Ib 16.53 Ib 14.875” (L) x 8.188” (W) x 5.750” (H) 0.41cuft 15 4 60

INGREDIENTS: WATER, SPELT, SHITAKE MUSHROOMS, SWEET CHILI SAUCE (SUGAR,
WATER, PICKLED RED CHILI, VINEGAR, GARLIC, SALT, XANTHAN GUM), RED BELL PEPPERS,
CARROTS, CONTAINS LESS THAN 2% OF RICE VINEGAR (RICE VINEGAR AND WATER
[DILUTED WITH WATER TO 4.0% ACIDITY]), CANOLA OIL, TAMARI SOY SAUCE (WATER,
SOYBEANS, SALT, ALCOHOL), EXPELLER PRESSED CANOLA OIL, DEHYDRATED SHITTAKE
MUSHROOMS, XANTHAN GUM.

CONTAINS: SOY, WHEAT.

DOES NOT CONTAIN DETECTABLE BIOENGINEERED GENETIC MATERIAL.

@ VEGETARIAN @ LACTOSE FREE
INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
gable heat seal in MM/DD/YY format. CURRENT INFORMATION.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.
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Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 11.7027

Crustacean N Y Carbohydrates (g) 25.8832
Egg N Y Cholesterol (mg) 0.1665
Fish N v Calories (kcal) 137.0690
Fat (g) 2.1711

Milk N Y Saturated Fat (g) 0.0690
Peanut N Y Trans Fatty Acid (g) 0.0173
Dietary Fiber (g) 3.3827

sesame N Y Iron (mg) 1.1520
Soy Y Y Potassium (mg) 158.5917
Tree Nuts N v Protein (g) 3.4991
Sodium (mg) 270.6925

Wheat v Y Total Sugars (g) 10.0913
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 7.8756

sulftes | NA Vitamin D (mcg) 0.0534

Case Label

PERISHABLE — KEEP REFRIGERATED
Sweet and Sour Shiitake Spelt

INGREDIENTS: WATER, SPELT, SHIITAKE
MUSHROOMS, SWEET CHILI SAUCE (SUGAR, WATER,

PICKLED RED CHILI, VINEGAR, GARLIC, SALT, Microbiological
XANTHAN GUM), RED BELL PEPFERS, CARROTS,
CONTAINS LESS THAN 2% OF RICE VINEGAR (RICE

VINEGAR AND WATER [DILUTED WITH WATER TO
4.0% ACIDITY]), CANOLA OIL, TAMARI SOY SAUCE Standard Plate Count 100,000/g
(WATER, SOYBEANS, SALT, ALCOHOL), EXPELLER
PRESSED CANOLA OIL, DEHYDRATED SHITTAKE

MUSHROOMS, XANTHAN GUM. Veast and Mold: 100/2

CONTAINS: SOY, WHEAT.

SANDRIDGE CRAFTED FOODS,
MEDINA, OHIO 44256 USEBY:

04451 40 07/07/2024

For more information please call 330-725-2348 or visil www sandridge com 51 40

REMOVE FROM POUCH
FRIOR TO RETAIL SALE 4 4 Lb Pouches

NET WT 16 LB (7.26 kg)

O ’ . INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
g?ﬂgfzgg’es PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

- CURRENT INFORMATION.
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